

Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Cena: 7,78 zł



Opis słownikowy

Postać	maść
Producent	Farmina
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Cholesterol, Propolis

Opis produktu

Informacje podstawowe Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Maść propolisowa 3% z cholesterolem to kosmetyk, który opiera swoje działanie na połączeniu propolisu z cholesterolem. Preparat wspomaga proces gojenia otarć i uszkodzeń skóry powstałych w wyniku oparzeń, odleżyn, łagodnych odmrożeń i ukąszeń owadów.

Skład Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Petrolatum, Propylene Glycol, Aqua, Propolis Extract, Cetyl Alcohol, Cholesterol.

Działanie Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Propolis – to jeden z podstawowych składników stosowanych w apiterapii (medycynie naturalnej), która wykorzystuje właściwości produktów pszczelich. To naturalna, złożona substancja pozyskiwana przez pszczoły, na którą składa się ponad 250 biologicznie aktywnych związków, m.in.: awonoidy, pochodne fenolowe, terpeny czy biopierwiastki. Propolis znany jest ze swoich właściwości antybakteryjnych i stymulujących układ immunologiczny, działania regenerującego, przyspieszającego gojenie i odżywczego.

Cholesterol doskonale zmiękcza, natłuszcza i tworzy warstwę ochronną na skórze. Cholesterol wraz z kwasami tłuszczowymi i ceramidami tworzy tzw. cement międzykomórkowy, a więc barierę wodno-lipidową naskórka. Jej prawidłowe funkcjonowanie warunkuje odpowiedni stopień nawilżenia i ochrony skóry. Cholesterol występuje także w ludzkim sebum, czyli substancji naturalnie natłuszczającej skórę. Dzięki temu cholesterol zastosowany w Maści propolisowej 3% doskonale sprawdza się w przypadku skóry

suchej, wrażliwej, podrażnionej, poparzonej, czy skóry wymagającej odbudowy i regeneracji.

Wskazania Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Maść propolisowa z cholesterolem doskonale sprawdza się w przypadku skóry suchej, wrażliwej, podrażnionej, poparzonej, czy skóry wymagającej odbudowy i regeneracji. Produkt wspomaga proces gojenia otarć i uszkodzeń skóry powstałych w wyniku oparzeń, odleżyn, łagodnych odmrożeń i ukąszeń owadów.

Dawkowanie Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Nanieść miejscowo niewielką ilość maści na skórę. Stosować 2-3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na produkty pochodzenia pszczelego lub którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Maść propolisowa 3% z cholesterolem, 20 g Farmina

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.